
Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
Secretaria Municipal de Saúde

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU

SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde usando de suas atribuições legais para a contratação
temporária  de  PROFISSIONAIS  DE  EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO,
considerando o disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo Público nº
001/2022, com resultado, devidamente publicado.

RESOLVE:

Convocar os interessados para preenchimento das vagas abaixo relacionadas, para
apresentarem Currículo perante esta municipalidade, na sede da Secretaria Municipal
de Saúde de Venda Nova do Imigrante, localizada na Av. Evandi Américo Comarela nº
385, 3º andar, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES, no período de 28/11/2024
a 04/12/2024, nos horários das 07:00h às 13:00h.

CARGO VAGAS

MÉDICO ESF  (40H) 01 + CR

Os documentos deverão ser apresentados no período acima especificado, na forma
como dispõe o Edital  do Processo Seletivo nº 01/2022, em envelope identificado e
lacrado, dirigido à Comissão do Processo Seletivo nº 01/2022.

A titulação e a experiência profissional serão consideradas para pontuação, conforme
dispõe os itens 12.23 e 13.26 do Edital nº 01/2022, respectivamente.

Venda Nova do Imigrante - ES, 28 de novembro de 2024.

Solange Aparecida Mauro Fioresi 
Secretária Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188 

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 31.723.497/0001-08 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br


		2024-11-28T12:05:10-0300
	SOLANGE APARECIDA MAURO FIORESI:00782082700




